
Zarządzenie Nr 112/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 25 września 2007r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia
wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
21 października 2007r.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 200lr.
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
/Dz.U Nr 46, poz.499 , Nr 74, poz.786i Nr 154, poz.1802 ,z 2002r. Nr l4,poz.128, Nr 113, poz.984,
Nr l27,poz.1089 i Nr153, poz.127l ; z 2003r. Nr 57, poz.507 i Nr 130, poz.n 88; z 2004r. Nr 25,
poz.2l9 oraz z 2005r. Nr 140, poz.1173; z 2006r. Nr 218, poz.1592 oraz z 2007r. Nr 25, poz.162
i Nr 112, poz.766 1 oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
8 sierpnia 200lr. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do
Sejmu i do Senatu /Dz.u.z 200lr. Nr 84, poz.92l, z 2004r .Nr 38, poz.352, z 2005r. Nr 102 ,
poz.859 1zarządza się, co następuje:
§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Moryniu w składzie:
1. Wiktor Bokiej
2. Karolina Hrynkiewicz
3. Edward Komorowski
4. Marlena Matoszko
5. Regina Prus
6.Barbara Sołoducha
7. Marek Wojciechowski
z siedzibą w Zespole Szkół w Moryniu ul.Dworcowa 6a.

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Witnicy w składzie:
1. Anna Cieślak
2. Elżbieta Grygorcewicz
3. Dorota Matoszko
4. Helena Stefaniak
5. Magdalena Walusz
6. Magdalena Wojciechowska
7. Renata Zawadzka
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Witnicy ul. Moryńska nr 15 .

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Klępiczu w składzie:
1. Agnieszka Bokiej-Florczak
2. Grażyna Hrynkiewicz
3. Leokadia Kuryłowicz
4. Jadwiga Mucha
5.Jolanta Piątek
6. Jadwiga Sas
7. Łukasz Strzelczyk
z siedzibą w Wiejskim Centrum Administracji, Kultury i Rekreacji w Klępiczu .

§ 4 Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Moryniu w składzie:
1. Anna Biniecka
2. Aniela Bladowska
3. Magdalena Domaradzka
4. Janina Dudek
5. Jerzy Gonera
6. Agata Kagan
7. Zygmunt Puch
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, ul. Rynkowa 27 .

§ 5.zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób miejscowo przyjęty. B U ~~ I S~~z

mgr JJQJ'V~WAda




